



## PAPRASTAS KVIETIMAS TEIKTI VIETOS PROJEKTUS Nr. 17

Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupė kviečia teikti paprastus kaimo vietovių vietos projektus pagal dvisektorės vietos plėtros strategijos „Zarasų – Visagino regiono dvisektorė vietos plėtros strategija, Zarasų – Visagino regionas, 2014-2020“ (toliau – VPS) priemonę:

<p>„Socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER -19.2-SAVA-10</p>	<p><b>Remiamos veiklos:</b> Prekių gaminimas arba paslaugų teikimas tokiu būdu, kad būtų siekiamas socialinio pobūdžio tikslas (socialinė ir profesinė integracija, suteikiant dirbti asmenims, kurie atsidūrė nepalankioje padėtyje dėl atskirtį ar atstūmimą lemiančios menkos kvalifikacijos arba profesinių problemų). Priemonę įgyvendinančių projektų pavyzdžiai: socialiniam verslui vykdyti reikalingos gamybos priemonių įsigijimas ir infrastruktūros gerinimas; socialinių paslaugų įvairovės didinimas ir kiti projektai, kuriais prisidedama prie priemonės tikslo įgyvendinimo. Vietos projekte numatytas verslas turi atitikti ekonominę (-es) veiklą (-as), nurodytą (-as) Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriuje, patvirtintame Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. spalio 31d. įsakymu Nr. DĮ-226 „Dėl ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus patvirtinimo“ remiamų ekonominės veiklos rūšių sąrašu (finansavimo sąlygų aprašo papunktį 4.2.6.1.).</p>
	<p><b>Tinkami vietos projektų vykdytojai:</b> paramos gavėjai gali būti įvairių teisinių formų: bendrijos, bendrovės, kooperatyvai, savitarpio draudimo įmonės, asociacijos, susivienijimai, fondai ir kt. (išskyrus valstybės ir savivaldybės institucijas bei įstaigas, viešojo sektoriaus organizacijas ir kitas organizacijas).</p>
	<p><b>Kvietimui skiriama VPS paramos lėšų suma:</b> <b>34 221,00 Eur.</b> Didžiausia galima parama vienam vietos projektui įgyvendinti <b>30 017,00 Eur.</b></p>
	<p><b>Paramos vietos projektui įgyvendinti lyginamoji dalis:</b> iki 95 proc. visų tinkamų finansuoti vietos projektų išlaidų.</p>
	<p><b>Finansavimo šaltiniai:</b> EŽŪFKP ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos</p>

Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašai skelbiami šiose interneto svetainėse [www.zarasaivvg.lt](http://www.zarasaivvg.lt) ir [www.nma.lt](http://www.nma.lt), taip pat Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės būstinėje adresu Sėlių a. 22, 327 kab., Zarasai.

Kvietimas teikti vietos projektus galioja nuo 2020 m. rugšėjo 25 d., 8.00 val. iki 2020 m. spalio 26 d. 14.00 val.

Vietos projektų paraiškos priimamos Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės būstinėje adresu Sėlių a. 22, 327 kab., Zarasai.

Per vieną paramos paraiškų priėmimo laikotarpį vietos projekto paraiškos teikėjas gali pateikti vieną vietos projekto paraišką. Paraiška ir (arba) papildomi dokumentai turi būti pateikti: asmeniškai pareiškėjo arba jo įgalioto asmens (įgaliojimas laikomas tinkamu, jeigu jis pasirašytas juridinio asmens vadovo ir ant jo uždėtas to juridinio asmens antspaudas, jeigu jis antspaudą privalo turėti).

Vietos projektų paraiškos, pateiktos kitu būdu (pvz., paštu, per kurjerį) nepriimamos.

Informacija apie kvietimą teikti vietos projektus ir vietos projektų įgyvendinimą teikiama VPS vykdytojo buveinėje, darbo dienomis nuo 09:00 valandos iki 16:00 valandos ir telefonais:

VPS vadovas Arvydas Veikšra, tel.: +370 609 97118;

VPS strategijos administratorė Jūratė Buičėnienė, tel.: +370 609 97119;

VPS finansininkė Danutė Baublienė, tel.: +370 609 97125;

VPS viešųjų ryšių specialistė Julija Goštautaitė-Adomavičienė, tel. +370 699 33084.